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Jort Kooistra aloittaa Bonalive Biomaterialsin kaupallisena johtajana 
  
Turkulaislähtöinen, kansainvälisillä markkinoilla toimiva Bonalive Biomaterials on nimittänyt 
Jort Kooistran yhtiön kaupalliseksi johtajaksi. Hän vahvistaa Bonaliven tiimiä 2. lokakuuta 
lähtien. 
  
Jort Kooistra aloittaa Bonaliven palveluksessa kaupallisena johtajana ja johtoryhmän jäsenenä 
2. lokakuuta 2023. Jort Kooistra tuo Bonaliveen monipuolisen kokemuksensa liiketoiminnan 
kehittämisestä, kaupallistamisesta ja myynnistä yhdistettynä vahvaan kaupalliseen ja 
terveydenhuollon koulutukseen. 
  
– Olemme todella iloisia, että Jort Kooistran kaltainen kokenut kansainvälinen johtaja liittyy 
tiimiimme. Hän aloittaa Bonaliven palveluksessa samalla, kun valmistaudumme tulevaan 
kasvuun, viemme kaupallistamisen uudelle tasolle ja keskitymme entistä enemmän 
antibioottiresistenssin (AMR) torjunnan kasvavaan haasteeseen, sanoo Bonaliven 
toimitusjohtaja Heidi Rantala. 
  
Joort Kooistran kokemus regeneratiivisesta lääketieteestä on laaja, ja hän on työskennellyt 
monissa kansainvälisissä yrityksissä, kuten Depuy, Johnson & Johnson, RTI Surgical, 
Bioventus ja Bonesupport ennen Bonaliven palvelukseen tuloa. Hän tuo Bonaliveen 
kansainvälisen osaamisensa ja verkostonsa kestävämpien ratkaisujen edistämiseksi 
terveydenhuoltoalalla. Jort Kooistra on suorittanut EMBA-tutkinnon Nyenroden 
kauppakorkeakoulussa ja fysioterapian kandidaatin tutkinnon Hogeschool Utrechtissa. 
  
– Olen vaikuttunut Bonaliven tietämyksestä ja kansainvälisestä ajatusjohtajuudesta S53P4-
biolasin kehittämisessä ja hyödyntämisessä. Bonalive on tulevaisuuden yritys, joka taistelee 
eturintamassa antibioottiresistenssin kasvavaa haastetta vastaan. Odotan innolla, että voin 
osallistua yhtiön kasvun seuraavaan vaiheeseen, jossa Bonaliven Smart Healing -kokemus 
tuodaan yhä useamman kirurgin ja potilaan saataville maailmanlaajuisesti, sanoo Bonalive 
Biomaterialsin uusi kaupallinen johtaja Jort Kooistra. 
  
Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Heidi Rantala, Bonalive Biomaterials Oy 
heidi.rantala@bonalive.fi, puhelin 045 132 0207 
  
Bonalive Biomaterials Oy 
Bonalive on älykäs biomateriaaliyritys, joka taistelee maailmanlaajuisesti kasvavaa antibioottiresistenssin haastetta 
vastaan muuttamalla terveydenhoitoa biologian ja teknologian risteyksessä. Bonalive tarjoaa potilaille ja kirurgeille 
hyvin todennettuja ja turvallisia regeneratiivisia luun hoidon tuotteita ortopediaan, trauma-, selkäranka-, septiseen 
luukirurgiaan, diabeettisen jalan osteomyeliittiin, hyvänlaatuisiin luukasvaimiin ja mastoidektomiaan. Bonalivella on 
yli 20 vuoden kliininen historia ja yksi eniten näyttöön perustuva teknologia alalla. Tämän avulla yhtiö luo 
uudelleen maailmaa, jossa infektioita voidaan hoitaa ilman antibiootteja. On aika parantua älykkäämmin. 
#SmartHealing  
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